公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

  公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司主营业务之一为节能环保，涉及水处理、智慧节能照明等多业务领域。

为全社会的环境保护、排污治理提供了多方面的支持。

1、政企联动，科技治水

   2019年6月27日，海拓环境被杭州市滨江区政府赋予“科技河长”新身份，开创了企业深度参与治水的新模式。作为滨江知

名的环保企业，海拓环境结合自身优势，在污水治理和智慧环保方面，因地制宜提出切实可行的滨江治水方案。海拓将积极

与区内治水企业合作，形成治水联盟，对治水进行科技赋能，以先进的技术和丰富的治水经验为保障，践行滨江“五水共治”

行动。

2、规范化管理，技术研发步履不停

   苏州科环凭借先进的污水处理技术和高效的运营管理能力，成功通过了江西环保协会的评审，获得了“污染治理设施运

营服务能力二级评价证书”，成功通过了ISO9001工程建设施工企业质量管理体系、ISO14001环境管理体系、ISO018001职业

健康安全管理体系等认证并获得证书。继与苏州大学、中国石油天然气股份有限公司独山子石化分公司乙烯厂合作完成的“非

均相臭氧催化集成技术在工业污水中的开发与应用”获科技进步奖三等奖后，苏州科环持续研发和优化工艺流程和技术，继

续研发臭氧催化剂的再生工艺、石油污水处理厂恶臭废气处理技术、油泥减量化及资源化技术等项目。

3、树立典型，创“全国之最”

   海拓环境承建并运营的河北恒创高端标准件产业园废水处理项目是推动永年区标准件产业整合重组、入园进区的典型代

表。该项目拥有四项“全国之最”，即金属表面处理规模全国最大、全国同行业环保投资最多、资源循环利用率全国最高、废

弃自动化控制系统全国技术领先。

   公司积极响应习近平主席提出的“绿水青山就是金山银山”的发展观，将持续以不断创新的技术和日臻完善的运营，为祖

国的生态环境及可持续发展添砖加瓦。

浙江众合科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江众合科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 92,868,650 16.88%   -6,931,109 -6,931,109 85,937,541 15.82%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 92,868,650 16.88%   -6,931,109 -6,931,109 85,937,541 15.82%

其中：境内法人持股 65,725,325 11.95%   -5,387,526 -5,387,526 60,337,799 11.11%

   境内自然人持股 27,143,325 4.93%   -1,543,583 -1,543,583 25,599,742 4.71%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

二、无限售条件股份
457,227,37

6
83.12%   0 457,227,376 84.18%

1、人民币普通股
457,227,37

6
83.12%   0 457,227,376 84.18%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0.00%

三、股份总数
550,096,02

6
100.00%   -6,931,109 -6,931,109 543,164,917 100.00%

注：本次变动前数据在中国证券登记结算有限公司 2018 年期末下发的股东名册的基础上有所调整：因年初高管锁定股自动

进行调整，四舍五入产生了 1 股的调整，故本报告期期初有限售条件股份中的境内自然人持股相较 2018 年期末股数减少 1

股，无限售条件股增加 1 股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份变动说明

1. 业绩承诺补偿股份注销基本情况

浙江众合科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

  2017年浙江众合科技股份有限公司向唐新亮等发行人民币普通股42,758,616股购买苏州科环环保科技有限公司的100%

股权；并向6个认购对象发行人民币普通股29,843,255股。

 唐新亮、上海沁朴股权投资基金合伙企业（有限合伙）、萍乡市骏琪投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“骏琪

投资”）、北京润信鼎泰投资中心（有限合伙）、文建红、张建强和江苏中茂节能环保产业创业投资基金合伙企业（有限合

伙）的相关承诺及实际完成情况详见公司于2019年4月16日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn)上披露的《关于回购苏州科环2018年度未完成业绩承诺对应补偿股份的公告》，公告编号：临2019—019。

2. 业绩承诺补偿股份注销情况说明

（1）补偿义务人应补偿的股份数量